• 10.122.0005.2.021  

• 10.122.0005.2.024  

• 10.122.0005.2.050  

• 10.122.0005.2.062  

• 10.122.0005.2.087  

Elemento de Despesa: 3.3.90.30 – Material de Consumo 

Fonte: 1.500.1002.000000. 

Fonte: 1.600.0000.000000. 

Valor Total do Contrato é de R$ 1.861.672,88 (um milhão 

oitocentos e sessenta e um mil seiscentos e setenta e dois 

reais e oitenta e oito centavos). 

Fátima - TO, aos 25 de novembro de 2025. 

Maria Eunice Rodrigues Amorim 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FÁTIMA - TO 

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017